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BZP.271.41.2025.E.L.                                  Siechnice, dnia 30 maja 2025 r. 
 

INFORMACJA 
O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „Dostawa wyposażenia pracowni 
językowej i sprzętu komputerowego w Szkole Podstawowej w Żernikach Wrocławskich.” 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz na podstawie 286 ust. 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) zwanej dalej: „ustawa Pzp”, udziela 
wyjaśnień:  

 
 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuści monitory o wadze do 53 kg (wraz z uchwytem ściennym)? Konstrukcja 
niektórych monitorów oparta jest o metalową obudowę i te monitory są nieco cięższe niż urządzenia 
wykonane częściowo z plastiku. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zgadza się na zmianę. 
 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający dopuści monitory o jasności matrycy 430 cd/m2 gdzie jasność całkowita zespołu 
ekranowego (wraz z szybą ochronną) będzie min. 400 cd/m2? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zgadza się na zmianę. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści monitory z 2 wejściami HDMI i złączem DisplayPort zamiast trzeciego 
złącza HDMI? DisplayPort obsługuje dokładnie taki sam sygnał cyfrowy a więcej rodzajów portów 
to większa uniwersalność samego urządzenia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie nr 4:  
Wnosimy o zmianę zapisów w kwestii poboru mocy. Monitory 75” calowe zużywają od 80-90W do 
ponad 300W w zależności od jasności matrycy, prędkości procesora itd. Prosimy zatem o zmianę 
zapisu z „maksymalny pobór mocy” na „typowy pobór mocy” przy zachowaniu parametry 130W w 
czasie pracy 
Odpowiedź:  
Zamawiający  zmienia zapis w kwestii poboru mocy z: „ do 130W w czasie pracy” na:  
„maksymalnie 350W” 
 
 
Pytanie nr 5:  
Czy dopuszczą Państwo monitor interaktywny z czasem reakcji matrycy ≤ 8 ms? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 



 
Pytanie nr 6: 
Czy zrezygnują Państwo z zapisu: "Maksymalny pobór mocy do 130W w czasie pracy, nie więcej 
niż 2 W w trybie uśpienia"? Zgodnie z naszą wiedzą, nie ma na rynku monitora interaktywnego 75", 
który przy wszystkich parametrach ustawionych na maksymalne (m.in. obciążenie procesora, 
jasność, głośność, itp) nie przekroczy wartości 130W. 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienił parametr odpowiadając na pytanie nr 4. 
 
Pytanie nr 7: 
Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametru głośników w monitorze interaktywnym na 2x16W. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia parametr głośników na 2x16W. 
 
Pytanie nr 8: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie z Opisu Przedmiotu Zamówienia (oraz z innych 
załączników postępowania) wymogu przedstawienia oświadczeń Producenta oferowanego 
asortymentu. Uważamy, że taki wymóg narusza zasady uczciwej konkurencji i równej szansy dla 
wszystkich wykonawców, ponieważ Producent jest stroną trzecią w postępowaniu przetargowym i 
nie ma obowiązku przygotowywania oświadczenia każdej firmie, która o nie poprosi. Ponadto, taki 
wymóg może być uznany za nieproporcjonalny i dyskryminujący w stosunku do Wykonawców, 
którzy nie mają bezpośredniego kontaktu z Producentem lub nie są jego autoryzowanymi 
dystrybutorami, gdzie taka autoryzacja może być wydawana przez Producenta według jego 
własnego uznania oraz kryteriów. Dodatkowo Producent może blokować zarówno dostępność 
sprzętu, jak i wszelakie wsparcie dla danego postępowania wszystkim Wykonawcom, za wyjątkiem 
tego, który założył projekt na wymagany przez Zamawiającego asortyment. 
W związku z powyższym proszę o wykreślenie wymogu przedstawienia oświadczeń Producenta 
oferowanego asortymentu lub dopuszczenie możliwości przedstawienia innych dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu, np. oświadczeń własnych 
Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków, pozostawiając treść OPZ bez zmiany. 
 

Dokonane zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są 
wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. 
Zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu  nie ulegają zmianie. Osobą 
upoważnioną do kontaktów jest Edyta Lecko, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 
12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl. 
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